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

149 800

AGENCE 
PLACE DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison en pierres 
➙ Cadre exceptionnel 
➙ Cachet 
➙ Beaux Volumes
➙ Fort Potentiel 
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe NC

➙  Le  : Plus d’1,7 HA 

E105UR_R

MEILHAN 149 900

➙ Maison
➙ Pour investisseur. Vendu louée 
➙ Proche commodités. Bon état
➙ Honos charge vendeur Dpe D
➙ Le  : Quartier calme

E0M9EA_R

DAX
LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

150 000

➙ Appartement - 3 pièces - 68 m2

➙ Traversant. Terrasse. Garage
➙ Copro. 50 lots. Charges : 1 500 €/an
➙ Honos charge vendeur Dpe NC
➙ Le  : Centre-ville

B-E189O7

SAINT PAUL LES DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

152 000

➙ Ferme de plain-pied combles aménageables
➙ Séjour + poêle à bois, cuisine indép. Cellier
➙ 4 chbres, sdb, wc garage jardin 1400 m2.
➙ Honos charge vendeur Dpe D
➙ Le  : 15 mn de Dax

E0WMAZ_R

CLERMONT
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

169 000

LIBERTIMMO 
ST PAUL LES DAX
05 58 91 51 41

➙ T3 
➙ Dernier étage 
➙ Terrasse 
➙ Parking sous-sol
➙ Cave 
➙ Copro. 278 Lots
➙ Charges : 1 379 €/an

➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe C
➙  Le  :  Vue dégagée

E15U59_R

SAINT PAUL LES DAX 135 000

➙ Maison terrain 1595 m²
➙ 4 chambres double vitrage 
➙ Toiture refaite en 2013
➙ Honos charge vendeur Dpe NC
➙ Le  : Grenier aménageable

E0QT1Y_R

PONTONX SUR L ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

139 900
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Dax & environs

AGENCE 
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison des années 30 
➙ Lumineuse, rénovée
➙ Véranda exposée sud
➙  Séjour/salle à manger
➙ Cuisine moderne, 4 chbres  
	 (1 avec sdb), sde, 2wc
➙ Cc fuel, clim. Réversible 

➙ Garage aménagé en bodéga
➙ Caves
➙ 2350 m² de parcelle.
➙ Honos charge vendeur 
➙ Dpe Vierge
➙  Le  : Entre Dax et Orthez 

E0VZYG_R

POMAREZ 159 000

LIBERTIMMO DAX
05 58 74 03 43

➙ Maison 
➙ Pleine de charme 
➙ 3 Chambres 
➙ Cuisine 
➙ Abri voiture 
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe D

➙  Le  : 2050 m² de terrain

E15EZH_E

NARROSSE 159 000

LIBERTIMMO 
ST PAUL LES DAX
05 58 91 51 41

➙ Maison 
➙ Au calme
➙ 6 Chambres 
➙ 2 Garages
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe F
➙  Le  : Beau potentiel

E0ZP72_R

DAX 165 000

AGENCE 
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison exposée sud 
➙ En campagne 
➙ Terrain  de 4144 m2

➙ 5 Chambres sur parquet bois, 
➙ Salle d’eau, wc
➙ Salon avec cheminée
➙ Salle à manger 

➙ Cuisine indépendante. Cellier
➙ Dépendance de 100 m2 env.
➙  À rénover entièrement
➙ Atelier
➙ Honos charge vendeur Dpe D
➙  Le  : Entre DAX et  
	 Orthez 

E15EF5_R

POMAREZ 175 000

➙ Maison 2 niveaux
➙ Cuisine neuve, 4 chbres, sdb double abri voiture
➙ Séjour de 35 m2 poêle à bois
➙ Honos charge vendeur Dpe D
➙ Le  : Piscine refaite à neuf et clôturée 

E17COC_R

SAUGNAC ET CAMBRAN
LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

178 000

➙ Maison d’architecte possibilité d’agrandissement
➙ Beau séjour, cuisine, salle à manger, 2 chbres 
➙ Sde avec wc. Cave. Garage indép. jardin
➙ Honos charge vendeur Dpe E
➙ Le  :Très bon état général

E14SLR

SAINT PAUL LES DAX
LIBERTIMMO ST PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

189 000

➙ Maison plain pied  79 m2 combles aménageables
➙ Séjour, cuis., cellier. Sde + douche, wc et 2 chbres.
➙ Salon. Clim. réversible. Jardin de 939 m²²
➙ Honos charge vendeur Dpe D
➙ Le  : Au centre bourg

E189T6

MEES
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

190 800

➙ Maison dans village thermal
➙ Piscine chauffée 
➙ Vue dégagée
➙ Honos charge vendeur Dpe NC
➙ Le  : 2 logements

E0ZFCE_R

PRECHACQ LES BAINS
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

199 000

➙ Maison de maître 9 chambres 
➙ Appartement de type 3 
➙ Appartement de type 2. Garage
➙ Honos charge vendeur Dpe NC
➙ Le  : Ensemble 

E164MQ_E

SAINT PANDELON
LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

199 500

➙ Villa proche lac de Christus
➙ 3 chambres frais de notaire reduits
➙ Honos charge vendeur 
➙ Dpe NC
➙ Le  : Programme neuf

E17BRF_E

SAINT PAUL LES DAX
LIBERTIMMO ST PAUL LES DAX 05 58 91 51 41

209 000

➙ Maison traditionnelle, jardin arboré de 3400 m2 
➙ Séjour de 41 m2 8 chbres, sdb, WC. Dépendance
➙ Double garage , cave, 2terrasses
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